
 

 

Ogłoszenie Wójta Gminy Marcinowice o otwartym naborze partnera spoza sektora finansów 

publicznych do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach konkursu Nr FEDS.07.08-

IP.02-223/25 w ramach Priorytetu 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia 

społecznego na Dolnym Śląsku, Działania 7.8 Wspieranie włączenia społecznego. Wspieranie 

włączenia społecznego poprzez rozwój usług społecznych na rzecz rodziny, systemu pieczy zastępczej 

oraz w zakresie przeciwdziałania przemocy 

Ogłoszenie Wójta Gminy Marcinowice o otwartym naborze partnera spoza sektora finansów 
publicznych do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach konkursu Nr FEDS.07.08-
IP.02-223/25 współfinansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i 
włączenia społecznego na Dolnym Śląsku. Priorytet 7 WŁĄCZENIE I INTEGRACJA EFS+ Działanie FEWM 
7.8 Wspieranie włączenia społecznego poprzez rozwój usług społecznych na rzecz rodziny, systemu 
pieczy zastępczej oraz w zakresie przeciwdziałania przemocy.  

Gmina Marcinowice działając zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027  (Dz. U. 2022 
poz. 1079), ogłasza otwarty nabór partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 
przygotowania i realizacji projektu finansowanego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku 2021-2027 Priorytet 7 
Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku.  

Cel projektu: Poprawa funkcjonowania społecznego 12 rodzin z dziećmi, zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, doświadczających problemów opiekuńczo wychowawczych z gminy Marcinowice 
(województwo dolnośląskie) poprzez zwiększenie dostępu do wysokiej jakości specjalistycznych usług 
społecznych oraz działań na rzecz zapewnienia rodzinom zagrożonym ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym poprawy kompetencji w zakresie spędzania czasu wolnego i rekreacji oraz uczestnictwa 
w kulturze. 

II. Działania przewidziane do realizacji w ramach projektu. 
Zakres wsparcia obejmuje w szczególności usługi w zakresie wsparcia rodziny: 
a)    usługi pracy z rodziną, w szczególności: konsultacje i poradnictwo specjalistyczne, mediacja, 
organizowanie spotkań mających na celu wymianę doświadczeń oraz zapobieganie izolacji; 
b)    pomoc dla rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczej, 
w tym działania w ramach usług pracy z rodziną, asystentura rodzinna, wsparcie rodzin 
wspierających; 
c)    usługi interwencji kryzysowej, realizowane zgodnie z przepisami prawa; 
d)    tworzenie i wsparcie istniejących placówek wsparcia dziennego; 
e)    działania mające na celu poprawę kompetencji w zakresie spędzania czasu wolnego i rekreacji 
oraz uczestnictwa w kulturze (jako element wsparcia kierowany głównie do dzieci i ich 
rodziców/opiekunów w celu wzmacniania więzi). 
III. Zakres zadań partnerstwa:  
Zakres działań Partnera: 
1. współpraca przy przygotowaniu i pisaniu wniosku o dofinansowanie projektu; 
2. wsparcie Partnera wiodącego w realizacji powierzonych/ego zadań/nia; 
3. zarządzanie projektem w części, za którą będzie odpowiedzialny Partner; 
4. informowanie Partnera wiodącego o problemach w realizacji Projektu; 
5. pozyskiwanie, gromadzenie i archiwizację dokumentacji związanej z realizacją zadań Partnerstwa; 



 

 

6. Partner wiodący i Partner projektu zobowiązani są do zachowania trwałości projektu zgodnie z 
wymogami FEDS 2021-2027. 
Uwaga: ostateczny zakres działań partnera zostanie ustalony podczas wspólnego przygotowania 
projektu. 
IV. Wymagania wobec Partnera:  
1. Partner musi posiadać doświadczenie w świadczeniu usług społecznych oraz dysponować 
odpowiednim potencjałem osobowym zdolnym do realizacji zadań przewidzianych w projekcie. 
Doświadczenie musi być zgodne z celem partnerstwa. 
2. Istotą realizacji projektu w partnerstwie jest wspólna realizacja projektu przez podmioty wnoszące 
do partnerstwa różnorodne zasoby (np. ludzkie, organizacyjne, techniczne, finansowe, a także 
potencjału społecznego). 
3. Partnerami w projekcie mogą być wszystkie podmioty uprawnione do ubiegania się o 
dofinansowanie (zgodnie z punktem 4 Regulaminu wyboru projektów w ramach Działania FEDS.7.8). 
V. Oferta powinna zawierać:  
1. Opis dotychczasowej działalności kandydata na partnera na terenie gminy Marcinowice ( w 
przypadku posiadania takiego doświadczenia).  
2. Opis dotychczasowej działalności kandydata na partnera uwzględniający jego doświadczenie 
w  realizacji projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej/krajowych/innych i/lub 
doświadczenie w realizacji usług społecznych, w szczególności wsparcia rodzin. Ocenie będzie 
poddane doświadczenie w realizacji projektów i/lub usług o podobnym charakterze zgodnym z celem 
partnerstwa. 
3. Opis koncepcji udziału w projekcie, w szczególności propozycje realizacji działań określonych w 
celach projektu niniejszego ogłoszenia. 
5. Dokumenty potwierdzające status prawny kandydata na partnera i umocowanie osób go 
reprezentujących (co najmniej skrócony odpis z KRS i Statut partnera,). (jeśli dotyczy) 
6. Deklaracja gotowości przygotowania wszelkiej niezbędnej dokumentacji wymaganej do podpisania 
umowy o dofinansowanie projektu. 
7. Oświadczenie potwierdzające, że Partner wniesie do projektu m.in. zasoby ludzkie, organizacyjne, 
techniczne lub finansowe potrzebne do prawidłowej realizacji celu partnerstwa. 
8. Oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami podatków, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz  innych 
należności wymaganych odrębnymi przepisami. 
9. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z otrzymania dofinansowania na podstawie art. 207 
ust. 4-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) 

10. Oświadczenie o  spełnieniu kryterium do ubiegania się o dofinansowanie w ramach naboru, 
zgodnie z katalogiem podmiotów uprawnionych , jak niżej: 
•    Instytucje integracji i pomocy społecznej,  
•    Instytucje rynku pracy,  
•    Jednostki Samorządu Terytorialnego,  
•    Jednostki organizacyjne działające w imieniu Jednostek Samorządu Terytorialnego,  
•    Lokalne Grupy Działania,  
•    Niepubliczne podmioty integracji i pomocy społecznej, 
•    Organizacje pozarządowe, 
•    Organizacje zrzeszające pracodawców,  
•    Podmioty ekonomii społecznej,  
•    Podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji obowiązków własnych jednostek 
samorządu terytorialnego; 
•    MŚP. 



 

 

Jednocześnie Partner złoży oświadczenie, o posiadaniu głównej siedziby, filii lub oddziału na terenie 
województwa dolnośląskiego od co najmniej 24 miesięcy przed dniem złożenia wniosku o 
dofinansowanie    
VI. Opis kryteriów branych pod uwagę w wyborze partnera  
1. Spełnienie wymogów formalnych (oświadczenia). 
2. Spełnienie wymogów merytorycznych: 
- Opis dotychczasowej działalności kandydata na partnera na terenie gminy Marcinowice (opisać jeśli 
kandydat posiada takie doświadczenie) (Nie-0; Tak-5 pkt); 
- Opis dotychczasowej działalności kandydata na partnera uwzględniający jego doświadczenie w 
realizacji projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej/krajowych/innych i/lub 
doświadczenie w realizacji usług społecznych. (0-5 pkt) 
Ocenie będzie poddane doświadczenie w realizacji projektów i/lub usług o podobnym charakterze 
zgodnym z celem partnerstwa: 
a) brak doświadczenia w realizacji projektów i/lub usług – 0 pkt. 
b) 2 projekty i/lub usługi – 3 pkt; 
c) 3 lub więcej projektów i/lub usług – 5 pkt. 
- Opis koncepcji udziału w projekcie, w szczególności propozycje realizacji działań określonych w 
celach projektu niniejszego ogłoszenia.  (0-5 pkt) 
 
VII. Termin i forma składania zgłoszeń  
1. Ofertę wraz załącznikami należy złożyć w terminie –  do dnia 30 kwietnia 2025 r. ( liczymy 21 dni 
od daty ogłoszenia) do godziny 15.00. Oferty które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 
2. Ofertę wraz załącznikami należy złożyć (osobiście lub korespondencyjne) w zamkniętej kopercie z 
oznaczeniem podmiotu oraz opisem „Oferta w konkursie na wybór partnera do projektu. Działanie 
FEDS.7.8. A. Rozwój usług społecznych na rzecz rodziny” w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Marcinowicach pod adresem: ul. Kwiatowa 1, 58-124 Marcinowice. 
3. Ofertę wraz z załącznikami należy przedstawić w języku polskim. 
4. Otwarcie ofert nastąpi w następnym dniu roboczym po zakończeniu naboru o którym mowa w pkt 
VII, ust. 1. 
5. Podmiot może złożyć tylko jedną ofertę. 
6. Wyniki naboru zostaną opublikowane na stronie internetowej https://www.marcinowice.pl/ 
VIII. Procedura konkursowa  
1. Postępowanie konkursowe przeprowadza Komisja Konkursowa. 
2. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. Jej pracami kieruje Przewodniczący Komisji. 
3. Z przebiegu konkursu Komisja Konkursowa sporządza protokół. 
4. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po rozstrzygnięciu konkursu i wyłonieniu Partnera do 
wspólnej realizacji projektu. 
5. Podmioty biorące udział w konkursie zostaną poinformowane o wyniku postępowania 
konkursowego drogą pisemną lub elektroniczną. 
6. Od ogłoszonych wyników naboru nie przysługuje odwołanie. 
7. Z Partnerem, wyłonionym w toku postępowania konkursowego zostanie zawarte porozumienie o 
partnerstwie (umowa o partnerstwie), w celu realizacji wspólnego przedsięwzięcia, po wyborze 
projektu do dofinansowania. 
8. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do unieważnienia naboru bez podania przyczyny. 


